
UCHWAŁA NR XXXIX. 295.2023 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zmianami) i art.89 ust.2 art.94 art. 211,art.212,art.214,art.215, art.235, art.236, art.237, 
art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze 
zmianami), a także art. 111 ust.1-2 ustawy o pomcy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na 
terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku (Dz.U. z 2022r poz.583) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 1 059 017,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 1 269 193,62 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 
385 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 28 162 082,70 zł w tym: 
bieżące - 12 595 520,70 zł majątkowe - 15 566 562,00 zł Plan wydatków budżetowych - 34 229 167,99 zł w 
tym: bieżące - 12 966 887,99 zł majątkowe - 21 262 280,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 6 067 085,29 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 058 892,33 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 204 014 zł 

- ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1 415 757 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 427 464,96 zł 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 960 957 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z wolnych środków w wysokości 
450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2023 rok, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody w kwocie 6 713 042,29 zł i rozchody w kwocie 645 957 zł , stanowiące załącznik 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku, stanowiące Załącznik 
Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 34 915 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70 232,90 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów długoterminowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu w wysokości 960 957 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez 
Radę Gminy. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. Przekazania kierownikom niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
innym jednostkom organizacyjnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 1



4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3, o ile zmiany nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

6. Dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w:– planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacjibudzetowej - planie wydatków związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu. 

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 5 500,00

0,00 0,00

71095 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

750 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

756 0,00 125 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 125 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Działalność usługowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 500,00

0,00

5 500,00

0,00

5 500,00

Administracja publiczna

0,00

150 000,00 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 955 817,00 5 080 817,00

0,00 0,00

2 235 844,00

3

0690

0920

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 110 844,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX. 295.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 5 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 123 000,00

0,00 2 000,00

758 0,00 60 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

855 0,00 1 431,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 431,00

0,00 0,00

0,00 1 431,00

900 0,00 5 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

921 0,00 20 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0960

0,00

1 373 140,00

2 000,00

3 259 287,00

0,00

60 000,00

0,00

0330

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku leśnego 1 250 140,00

0,00

Różne rozliczenia 3 199 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

0,00

0,00 60 000,00

1 931,00

0,00

1 931,00

0,00

1 431,00

743 272,00

0,00

5 000,00

0,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

500,00

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 738 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910

0920

0940

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 2



0,00 20 000,00

razem: 0,00 231 931,00

0,00 0,00

750 0,00 192 500,00

0,00 0,00

75095 0,00 192 500,00

0,00 0,00

0,00 142 500,00

0,00 50 000,00

801 0,00 600 000,00

0,00 0,00

80113 0,00 600 000,00

0,00 0,00

0,00 600 000,00

921 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

92109 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

600 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,006257

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

2170

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6300

0870

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 20 000,00

10 399 101,00 10 631 032,00

185 236,00 185 236,00

majątkowe

381 000,00

188 500,00

381 000,00

188 500,00

142 500,00

50 000,00

600 000,00

0,00

600 000,00

0,00

Administracja publiczna 188 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

188 500,00

Pozostała działalność 188 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

188 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 3



razem: 0,00 822 500,00

0,00 30 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 4 586,00

0,00 0,00

85395 0,00 4 586,00

0,00 0,00

0,00 4 586,00

razem: 0,00 4 586,00

0,00 0,00

0,00 1 059 017,00

0,00 30 000,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

2 391 562,00

390 162,00

27 103 065,70

0,00

28 162 082,70

157 112,00

1 964 488,70

575 398,00

0,00 0,00

majątkowe 1 569 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

360 162,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

545 398,00

Ogółem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 316,00 171 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

171 902,00

2100

Pozostała działalność 167 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

152 526,00

bieżące 1 959 902,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody bieżące stanowi kwota: 12 595 520,70 zł

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -185 236,00  zł,      

w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 185 236,00 zł

Dochody majątkowe stanowi kwota: 15 566 562,00 zł, w tym:

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 15 080 602,00 zł

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 390 162,00 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 485 960,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 194 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00

(250 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (250 000,00) (250 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00

(250 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (250 000,00) (250 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

(250 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (250 000,00) (250 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

339 300,00 339 300,00 339 300,00 1 110,00 338 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,96 30,96 30,96 0,00 30,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 330,96 339 330,96 339 330,96 1 110,00 338 220,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 300,00 245 300,00 245 300,00 0,00 245 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,96 30,96 30,96 0,00 30,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 330,96 245 330,96 245 330,96 0,00 245 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,96 30,96 30,96 0,00 30,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 030,96 30 030,96 30 030,96 0,00 30 030,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 166 460,00 131 460,00 131 460,00 0,00 131 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 035 000,00 9 035 000,00 0,00 0,00

(11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (11 000,00) (11 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 155 460,00 131 460,00 131 460,00 0,00 131 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 024 000,00 9 024 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

(11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (11 000,00) (11 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

(11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (11 000,00) (11 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

4 260 649,00 3 792 649,00 3 701 649,00 3 120 864,00 580 785,00 4 000,00 85 000,00 2 000,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00348 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dzi
ał wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

70095

40002

4210

6050

przed zmianą

Administracja publiczna

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

750

700

400

010

01043

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX. 295.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 5 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 1



(120 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (120 000,00) (120 000,00) 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

4 310 649,00 3 792 649,00 3 701 649,00 3 120 864,00 580 785,00 4 000,00 85 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

3 790 964,00 3 670 964,00 3 650 964,00 3 095 864,00 555 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

(120 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (120 000,00) (120 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670 964,00 3 670 964,00 3 650 964,00 3 095 864,00 555 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

(120 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (120 000,00) (120 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 685,00 47 685,00 30 685,00 25 000,00 5 685,00 0,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

565 685,00 47 685,00 30 685,00 25 000,00 5 685,00 0,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 500,00 279 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

262 130,00 137 887,00 111 087,00 34 087,00 77 000,00 6 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 243,00 124 243,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 130,00 136 887,00 110 087,00 34 087,00 76 000,00 6 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 243,00 124 243,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 130,00 132 887,00 106 087,00 34 087,00 72 000,00 6 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 243,00 124 243,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 130,00 134 887,00 108 087,00 34 087,00 74 000,00 6 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 243,00 124 243,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889 420,00 2 856 210,00 2 764 150,00 2 064 404,00 699 746,00 0,00 92 060,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 500,00

120 000,00

0,00

120 000,00

468 000,00

0,00

0,00

0,00

159 500,00

348 000,00

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

468 000,00

0,00

120 000,00

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Oświata i wychowanie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

801

754

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4300

4210

2300

6060

przed zmianą

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Komendy wojewódzkie
Policji

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

75412

75404

75095

75023

6050

6059

po zmianach

zmniejszenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

3 889 420,00 2 856 210,00 2 764 150,00 2 064 404,00 699 746,00 0,00 92 060,00 0,00 0,00 0,00 1 033 210,00 1 033 210,00 0,00 0,00

243 210,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 243 210,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 210,00 1 033 210,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

86 087,24 86 087,24 82 087,24 14 915,00 67 172,24 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,66 145,66 145,66 0,00 145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 232,90 86 232,90 82 232,90 14 915,00 67 317,90 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 087,24 85 087,24 81 087,24 14 915,00 66 172,24 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,66 145,66 145,66 0,00 145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 232,90 85 232,90 81 232,90 14 915,00 66 317,90 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 172,24 26 172,24 26 172,24 0,00 26 172,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,66 145,66 145,66 0,00 145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 317,90 26 317,90 26 317,90 0,00 26 317,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 431,00 71 431,00 71 431,00 0,00 71 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 846,43 1 053 846,43 1 053 846,43 63 574,43 990 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 846,43 1 063 846,43 1 063 846,43 63 574,43 1 000 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

4300

90095

900

2910

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

855

4210

85154

851

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

80113

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 3



80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 000,00 398 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

478 000,00 418 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

275 000,00 275 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

335 000,00 275 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 385 071,67 10 971 791,67 9 832 008,67 5 679 504,43 4 152 504,24 381 800,00 509 666,00 2 000,00 0,00 246 317,00 20 413 280,00 20 413 280,00 0,00 0,00

(385 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (381 000,00) (381 000,00) 0,00 0,00

1 264 607,62 34 607,62 34 607,62 0,00 34 607,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00

32 264 679,29 11 002 399,29 9 862 616,29 5 679 504,43 4 183 111,86 381 800,00 509 666,00 2 000,00 0,00 246 317,00 21 262 280,00 21 262 280,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

167 316,00 167 316,00 296,00 6,00 290,00 0,00 167 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586,00 4 586,00 6,00 6,00 0,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 902,00 171 902,00 302,00 12,00 290,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 316,00 167 316,00 296,00 6,00 290,00 0,00 167 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 427,00

665 427,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

17

0,00

0,00

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

853

85395

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4210

92195

6059

6057

92109

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Nazwa Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Własne

Z tego:

z tego:

po zmianach

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

po zmianach

921

4300

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586,00 4 586,00 6,00 6,00 0,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 902,00 171 902,00 302,00 12,00 290,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 520,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 580,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 902,70 1 959 902,70 537 742,70 252 772,00 284 970,70 0,00 1 422 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586,00 4 586,00 6,00 6,00 0,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 488,70 1 964 488,70 537 748,70 252 778,00 284 970,70 0,00 1 426 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

Dzi
ał

4850

4740

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85395

3290

Wydatki bieżące stanowi kwota: 12 966 887,99 zł  z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 932 282,43 zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  4 468 082,56 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 381 800 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 936 406,00 zł

5) obsługa długu - 246 317,00 zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 2 000 zł  w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0,00 zł

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 21 262 280,00 zł, z tego:

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych -845 427,00 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 390 162,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 5



Dział
Rozdzia

ł
 § Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 940 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 940 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Giby 800 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Zakup gruntów pod inwestycję związaną z budową kanalizacji sanitarnej 140 000,00

600 Transport i łączność 9 245 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 245 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 170 400,00

Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 640 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102321B Pogorzelec-Krasne-Tartaczysko 901 200,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102314B Białorzeczka-Wierśnie-Giby 1 016 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102316B w miejscowości Białorzeczka, Gmina Giby 1 032 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Daniłowce 581 200,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 075 000,00

Przebudowa sieci dróg w miejscowości Kukle gmina Giby 3 135 000,00

Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 1 940 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 024 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, nadbudową
budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7)

900 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

8 100 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, nadbudową
budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7)

8 100 000,00

70095 Pozostała działalność 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Gibach 24 000,00

750 Administracja publiczna 518 000,00

75095 Pozostała działalność 518 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 500,00

Budowa windy zewnętrznej 188 500,00

6059 Wydatki inwetycyjne jednostek budżetowych 279 500,00

Budowa windy zewnętrznej 279 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup drona z kamerą 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 033 210,00

80113 Dowożenie uczniów 1 033 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 210,00

Wykup samochodu FORD po leasingu 33 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Zakup autobusu szkolnego do dowozu uczniów z terenu Gminy Giby 1 000 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2023 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX. 295.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 5 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

30 000,00

Montaż pompy ciepła wraz z fotowoltaiką w świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu 30 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

30 000,00

Montaż pompy ciepła wraz z fotowoltaiką w świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu 30 000,00

926 Kultura fizyczna 317 427,00

92695 Pozostała działalność 317 427,00

6057
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

171 662,00

Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 171 662,00

6059
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

145 765,00

Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 145 765,00

Ogółem 21 138 037,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX. 295.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 5 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2023 r. 

w złotych 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:  6 713 042,29 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 1 058 892,33  

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt6 ustawy § 950 2 849 971,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 1 415 757,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 427 464,96 

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 960 957,00 

Rozchody ogółem :  645 957,00                                      

1. Udzielone kredyty i pożyczki § 991 195 757,00 

2. Spłaty kredytów długoterminowych § 992                                           
450 200,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX. 295.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 5 maja 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 r. 

Dotacje  
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w 
Gibach  240 000,00  1. 

Wspieranie realizacji 
zadań publicznych z 
zakresu profilaktyki 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych 

4 000,00   

2. Gminna Biblioteka Publiczna 
w Gibach  123 000,00  2. Wspieranie inicjatyw 

promujących turystykę 4 000,00   

3. Komenda Wojewódzka 
Policji w Białymstoku 2 000,00   3. 

Wspieranie 
wszechstronnego 
rozwoju 
psychofizycznego i 
zdrowotnego 

4 000,00   

     4. OSP Giby 125 243,00   
     5. OSP Pogorzelec 1 800,00   
     6. OSP Głęboki Bród 2 000,00   
     7. OSP Sarnetki 1 000,00   
     8. OSP Zelwa 1 000,00   

Razem  2 000,00 363 000,00      143 043,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX. 295.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 5 maja 2023 r. 

Objaśnienia 

do § 1 pkt.1  

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę:  1 059 017zł 

20 000 zł – środki z Funduszu Sprawiedliwości na zakup sprzętu i wyposażenie dla 4 Kół Gospodyń 
Wiejskich w Gibach, Pogorzelcu, Posejnelach i Zelwie 

5 000 zł – darowizna  na realizację projektu „ZWIERZowa Akcja Kastracja” 

5 500 zł – wpływy za wykonane rozgraniczenia działek 

60 000 zł – kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym budżetu 

123 000 zł – podatek leśny od osób prawnych 

2 000 zł – odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób prawnych 

15 000 zł – kapitalizacja odsetek na rachunkach bankowych urzędu 

50 000 zł – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego  na zakup dronu wraz z kamerą oraz zakup ubrań 
specjalnych dla członków OSP z terenu gminy Giby 

30 000 zł – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na realizację programu „Integracja społeczności lokalnej we 
wsi Pogorzelec” 

145 200 zł – sprzedaż mienia gminy (samochód TOYOTA oraz Mercedes Benz) 

600 000 zł – środki z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów na zakup nowego autobusu szkolnego do 
dowozu uczniów z terenu gminy Giby 

4 586 zł – środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

1 431 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń  w latach ubiegłych 

do § 1 pkt.2 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 1 263 176,62  zł 

120 000 zł -  budowa windy przy budynku urzędu 

1 000 000 zł – zakup autobusu szkolnego do dowozu uczniów  z terenu gminy 

50 000 zł – zakup dronu z kamerą 

3 000 zł – zakup ubrań specjalnych dla członków OSP z terenu Gminy Giby 

60 000 zł – montaż pompy ciepła wraz z instalacja fotowoltaiczną w świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu 

10 000 zł – wydatki związane z realizacją projektu „ ZWIERZowa Aklcja Kastracja” 

20 000 zł – zakup sprzętu i wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich w Gibach, Pogorzelcu, Posejnelach 
i Zelwie 

145,66 zł – wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

30,96 zł – zakup materiałów do hydroforni 

4 586 zł – wydatki związane z wypłatą oraz obsługą świadczeń obywatelom Ukrainy 

1 431 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń w latach ubiegłych 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 385 000  zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 1



250 000 zł – wydatki związane z zadaniami inwestycyjnymi w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej 
11 000 zł – budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Gibach 
3 000 zł – wpłaty na fundusz Policji 
1 000 zł – usługi w jednostkach OSP 
120 000 zł – termomodernizacja budynku biura urzędu gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2DBB59-C3B0-4272-8F1E-DD20443814D5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 8 Ustęp 4 Tiret 2 (7)
	Paragraf 8 Ustęp 4 Tiret 3 (8)

	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6
	Paragraf 8 Ustęp 7

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2


		2023-05-08T10:20:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




